

آمیژه ای از زیباترین و مدرن ترین طرح ها در اثری فاخر و جامع

## برج های مسکونی آداک کیش



0934 768 9748  
WWW.ADAKTOWERS.COM

### با حکم معاون وزیر نفت؛ داوود حبیبی پور مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی لاوان شد



اقتصاد کیش - حمید بُرد معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران، داوود حبیبی پور را به عنوان مدیر عامل شرکت منطقه ویژه اقتصادی انرژی لاوان منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش متن حکم حمید بُرد به شرح زیر است:

«با عنایت به تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب موجب این حکم به عنوان مدیر عامل شرکت منطقه ویژه اقتصادی انرژی، شیلات و آبخیز داری لاوان منصوب می گردید. امید است با توکل به خداوند متعال و بهره گیری از نیروهای کارآمد و متخصص آن شرکت در انجام امور محوله موفق و موید باشید.

حبیبی پور با سی و دو سال سابقه تجربه عملیاتی و ستادی، ظرف دو دهه گذشته مسئولیت های اجرایی و مدیریتی مختلفی را در حوزه صنعت نفت کشور عهده دار بوده است.

فعالیت در مناطق عملیاتی آغاچاری، پازنان، کرنج و پارسی و همچنین تأسیسات کلیدی مانند بوسترهای آغاچاری، واحدهای تقویت فشار گاز و...

صفحه ۳



## آغاز دور دوم تغییرات مدیریتی در هرمزگان

### آگهی تجدید مزایده عمومی

شماره ۴۲ - ۱۴۰۳

نوبت دوم



منطقه آزاد قشم

موضوع مزایده: فروش ۱۳۶ واحد با کاربری تجاری و مسکونی واقع در جزیره قشم - مجتمع الماس، معراج و برج آساما

صفحه ۱۲

### نقد روز ...

#### توجیه مسافران و آشنایی با قوانین جزیره

صفحه ۳

### پایان مرحله نخست احیاء و بازسازی محله تاریخی سفین قدیم

صفحه ۳

### پادداشت ...

#### ۱۴۰۴ پیشران تحولات در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

دکتر عبدالرسول خلیلی

صفحه ۳

### موسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش



در مسکن دولتی اقتصادی جزیره

ادامه فسترنینگ قابل قبول نیست



اقتصاد کیش

رایزنی های سازمان منطقه آزاد کیش برای حل مشکلات مالیاتی فعالین اقتصادی کیش



اقتصاد قشم

آغاز فصل دوم جشنواره قشم با روستای دهخدا



توجهش

جزیره کیش میزبان گر دهمانی فستبال و سائکل تور بیست ها



اقتصاد ایران

رئیس جمهور در مکران



اقتصاد کیش

تغییرات مدیران کل استانداری

هفته نامه اقتصاد قشم

هفته نامه توسعه کیش

پایگاه اطلاع رسانی اقتصاد کیش نیوز

آدرس: کیش، خیابان فردوسی ویلاهای اداری مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵

۰۷۶ - ۴۴۴۲۴۹۹۹  
۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

eghtesadekishnews.ir Eghtesadekish

### با حکم استاندار هرمزگان؛ دور دوم تغییرات مدیریتی در هرمزگان رقم خورد



اقتصاد کیش - دومین دوره از انتصابات و تغییرات مدیریتی در سطح مشاوران، فرمانداران، مدیران کل و بخشداران استان با حکم محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان رقم خورد.

به گزارش اقتصاد کیش در نشست که همزمان با ماه مبارک رمضان و در آستانه میلاد امام حسن مجتبی (ع) برگزار شد، استاندار هرمزگان تاکید کرد: این انتصابات در راستای تقویت ساختار مدیریتی استان هرمزگان و بهره گیری از نیروهای توانمند و متخصص انجام شده و انتظار می رود که افراد منصوب شده، با رویکردی جهادی و روحیه ای مسئولانه، در جهت توسعه و پیشرفت استان گام بردارند.

آشوری تازیانی، ضمن تاکید بر ضرورت خدمت بی منت و بدون حاشیه به مردم، از مسئولان خواست تا با تمام توان در مسیر خدمت گذاری گام بردارند. وی بیان کرد: مسئولیت ها فرصتی برای خدمت گذاری هستند و ما در این مسیر، نه فرصت آزمون و خطا داریم و نه مجال پرداختن به حواشی، تنها هدف باید خدمت صادقانه به مردم باشد؛ کسانی که از چرخه مدیریت خارج می شوند، همچنان می توانند در جایگاه های دیگری مشا اثر باشند و افراد جدید نیز باید با آمادگی کامل مسئولیت های خود را بر عهده بگیرند.

نماینده عالی دولت در هرمزگان تاکید کرد: مدیریت در نظام اسلامی جز با گفتن خدمت گذاری معنا ندارد؛ همه ما در آزمون بزرگ قرار گرفته ایم که نتیجه آن باید خدمت صادقانه به مردم باشد؛ اگر در این مسیر کارآمدی لازم را از خود نشان ندهیم، به خودمان و مردمی که چشم امید به عملکرد ما دارند، چفکار کرده ایم.

آشوری اظهار کرد: تمامی مسئولان باید با پرهیز از حواشی و تمرکز بر خدمت رسانی، در جهت رفع مشکلات مردم و توسعه استان هرمزگان گام بردارند.

وی بر کارآمدی، برنامه ریزی و تلاش شبانه روزی مدیران تاکید و تصریح کرد: هیچ فردی نباید مسئولیت را فرصتی برای منافع شخصی تلقی کند، بلکه باید آن را به عنوان آزمون برای اثبات تعهد خود به مردم در نظر بگیرد.

در این نشست استاندار هرمزگان احکام جدیدی را در سطح مشاوران، فرمانداران، مدیران کل و بخشداران استان صادر کرد.

تغییرات مشاوران استاندار

حجت الاسلام عطاءالله میرزاده به سمت دستیار ارشد استاندار و رابط روحانیت و نهادهای مرتبط منصوب شد.

عباس محسنی به سمت دستیار استاندار و مسئول پیگیری های ویژه منصوب شد.

فریدون الهامی به سمت مشاور استاندار در امور سازمان های مردم نهاد منصوب شد.

مهدی میرزاده به سمت مشاور استاندار در امور سیاسی و احزاب منصوب شد.

عباس ابراهیمی به سمت مشاور استاندار در حوزه گردشگری منصوب شد.

احسان محمدی نژاد به سمت مشاور استاندار در امور احسان و دانشجویی منصوب شد.

علی و دانشجویی به سمت مشاور استاندار در امور هوش مصنوعی منصوب شد.

حمیدرضا زارعی به سمت مشاور استاندار در امور اجتماعی منصوب شد.

همایون ذاکری به سمت مشاور استاندار در امور جوانان منصوب شد.

جمشید ریسی به سمت دبیر کارگروه های مشورتی منصوب شد.

مرغی محمدوزاده، محمدرضا پاکروان و محمدجواد خجسته نیز هر کدام به سمت مشاوران استاندار در امور مختلف منصوب شد.

تغییرات فرمانداران

رضا شهیدیان به سمت سرپرست فرمانداری سیریک منصوب شد.

محمد محسنی به سمت سرپرست فرمانداری رودان منصوب شد.

احمد بنافی به سمت سرپرست فرمانداری بوموسی منصوب شد.

فرزاد ابراهیمی به سمت سرپرست اداره کل امنیتی استانداری هرمزگان منصوب شد.

حمید جهانگیری به سمت سرپرست اداره کل سیاسی و انتخابات استانداری هرمزگان منصوب شد.

عبدالرضا بهادر به سمت سرپرست دفتر فنی، امور عمرانی و ترافیک استانداری منصوب شد.

تغییرات بخشداران

حمیدرضا حیدری زاده به سمت سرپرست بخشدارای مرکزی بندرعباس منصوب شد.

حمید آذرباه به سمت سرپرست بخشدارای مرکزی بندر خمیر منصوب شد.

غلامرضا رفیعی به سمت سرپرست بخشدارای شمیل استاندار هرمزگان منصوب شد.